Министерство культуры Новосибирской области

государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Новосибирской области «Новосибирское

государственное художественное училище (колледж)»

(ГАПОУ НСО «НГХУ»)

630007, РФ, г. Новосибирск, Красный проспект 9, тел./ факс: (8-383) 223-03-18, e-mail: info@nghu.ru

Новосибирск

П Р И К А З

О зачислении на внебюджетную

основу обучения

от «28» августа 2024г. №157у

По результатам вступительных творческих испытаний в 2024 году и решению

приёмной комиссии приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2023 г.  на первый курс 2024-2025 учебного года

следующих абитуриентов:

Специальность 54.02.05 «Живопись» (по видам)

1. Верёвкину Софью Олеговну

2. Душкину Василису Евгеньевну

3. Иванову Галину Алексеевну

4. Камбарову Комилу Бахтиержоновну

5. Касай Марию Михайловну

6. Колесникову Екатерину Дмитриевну

7. Пальянову Елизавету Денисовну

Специальность 54.02.01 «Дизайн» (по отраслям)

1. Афанасьеву Елизавету Александровну

2. Винкевич Марину Андреевну

3. Герасимову Софию Герасимовну

4. Гусарову Софию Павловну

5. Красильникову Дарью Ивановну

6. Крейда Викторию Романовну

7. Леватаеву Софию Евгеньевну

8. Ставскую Полину Константиновну

Директор Ягодина Н.С.

		2024-08-28T16:06:57+0700
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОСИБИРСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ (КОЛЛЕДЖ)"